
Kateřina B. (katkamodrice) ID 261672 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 0:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem, věci které prodávám jsou použité.

  ZBOŽÍ NEVYMĚŃUJI A NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU.
  CENY JSOU DÁNY A PEVNÉ.

  Na emaily se snažím odpovídat do 24 hodin,pokud není uvedeno jinak.
  /k počítači se dostanu až večer/

  - věci rezervuji 1 týden,poté rezervaci ruším
  - na platbu čekám do 3.pracovních dnů,pokud se předem nedohodneme jinak.
  - zboží odesílám do 2 pracovních dnů po připsání částky na účet.

  Balíček posílám DOPORUČENĚ,na vaše riziko lze poslat i obyčejně.
  Poštovné účtuji dle tarifů ČP:
  40,-až 50,- kč doporučený dopis
  70,- a více cenný balík podle váhy /při více kusech/
  26,- obyčejný dopis /za doručení neručím !!!!/

  V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte.

  Prosím info,že balíček došel v pořádku.

  Děkuji Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

